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AN ACT

Amending the act of March 4, 1,91I (P.L.5, No.2), entitled "An
act relatlng to tax reform and State taxation by codifying
and enumerating certain subjects of taxation and imposing
taxes thereon; providing procedures for the payment,
collection, administration and enforcement thereof; provi-ding
for tax credits j-n certain cases; conferring powers and
imposing duties upon the Department of Revenue, certain
employers, fiduciaries, indi-viduaIs, persons, corporations
and other entities; prescribing crimes, offenses and
penalties," in personal- income tax, further provj-ding for
classes of income.

The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

hereby enacts as fol-lows:

Secti-on 1. Section 303 of the act of March 4, L91L (P.L.6/

L97I, is amended byNo.2), known as the Tax Reform Code of

addinq a subsection to read:

Section 303. Classes of fncome. --* * *

( a . l-1 ) Anv amount of principal anci inter:est canceled bv the
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United States Secretarv of Education under section 455(m) of the

Hiqher Educati Act of 1965 (Publ-i-c Law 89 -329. 20 U.S.C. S

l087e(m) ) shall- be excl-uded f om income under this artic]-e.
***
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1 Section 2- The addition of section 303(a.11) of the act
2 shal] apply to taxabl-e years beginning after December 31, 2020.
3 section 3. This act shar-r take effect immediatefy.
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